Innocentius etc. Theodorico, nato nobilis uiri marchionis Misnensis. Etsi coniunctio copule conjugalis in quarta consanguinitatis uel affinitatis linea sacris sit canonibus interdicta etc. Cum igitur, sicut ex parte tua fuit propositum coram nobis, nobilem puellam Agnetam, natam nobilis uiri marchionis Brandenburgensis, cum qua iam contraxisti sponsalia, ducere pro pace inter parentes uestros reformanda desideres in uxorem, nos dilecti filii nobilis Viri marchionis Misnensis patris tui precibus inclinati, ut eandem puellam, non obstante, quod quarto gradu consanguinitatis uobis ad inuicem attinetis, matrimonialiter tibi copulare ualeas, tecum auctoritate presentium dispensamus. Nulli igitur nostre dispositioni etc. Datum Assisii, Idibus Iulii, anno Decimo primo.

Nach einer Abschrift aus dem Vaticanischen Ges. Archive Epist. Innoc. IV. Epist. Ann. XI. Nr. 76.